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% Consultas - Emissdo de comprovantes
CORPORATE
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.14.52
3575003575 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CIA DE GAS DO AMAPA GASAP
AGENCIA: 3575-0 CONTA: 5.138-1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CIA DE GAS DO AMAPA GASAP
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 33.375.168-7

FAVORECIDO: RONIS DE SOUZA

CPF/CNPJ: 876.045.152-15

VALOR: R$ 1.400,00
DEBITO EM: 06/01/2023

DOCUMENTO: 010603
AUTENTICACAO SISBB: D.F8C.44C.CEE.858.F51

Transagao efetuada com sucesso por: JG022776 MARIA JAMILE SOUTO.



AUTORIZACAO DE PAGAMENTO
N2 010 — SINOR MOVEIS PLANEJADOS

Emissdo: 05/01/2023

Gas

Companhia de Gas do Amapa

FAVORECIDO
NOME: Sinor Moveis Planejados NOTA FISCAL/FATURA:
202200000000003
ENDERECO: TELEFONE: CNPJ:
Av. Jabuticabas, n? 456 — Lot. Morada das 38.008.319/0001-36
Palmeiras
PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou WhatsApp:
NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE:
0260 - Nubank 0001 33375168-7
MOTIVO DAS DESPESAS
Compra de mobilia para copa da Gasap.

CARACTERIZACAO DAS DESPESAS

VENCIMENTO DESCRICAO: VALOR:
06/01/2023 | Pagamento da nota fiscal n2 202200000000003 — Parcela 2/2 referente RS 1.400,00
a compra de mobilia para a copa da Gasap, conforme detalhado na
Coleta de Precos n? 014/2022.
TOTAL A SER PAGO RS 1.400,00

PAGAMENTO

DIRETOR ADM. FINANCEIRO

Assinado de forma
SEIDRE GUSTAVO LINS digital por ANDRE

GUSTAVO LINS DE
MACEDO:83246762449 MACEDO:83246762449

TRANSFERENCIA BANCARIA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVA

ALINE PATRICIA Assinado de forma
digital por ALINE

NUNES DE
PATRICIA NUNES DE
SOUZA:90449428249 50)7p:90449428249
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Nota Fiscal de Servico Eletronica - NFS-e

RONIS DE SOUZA 87604515215

AV AV DAS JABUTICABAS, 456
CEP: 68908-789 - Bairro: INFRAERO

Municipio: Macapa - AP

Numero da NFS-e

202200000000003

Eg]‘l;il:(&())g%%;(z)%%A.RSZO@GMAIL.COM Data do Servigo Codigo Verificador
CNPJ / CPF Inscricao Estadual Inscricao Municipal 28/12/2022 bb76c6525
38.008.319/0001-36 98402931417
{H} PREFEITURA MUNICIPAL DE Dt. de Emiss&o Exigiltéigdade Tributado no Municipio
iij' MACAPA/GABINETE/AP
‘=i— SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
Fone: (96) 99999-9999 - macapa.govbr.cloud/NFSe.Portal/ 28/12/2022 Exigivel Macapa/AP
TOMADOR DO SERVICO Municipio de Prestagao do Servigo
Nome / Raz&o Social
COMPANHIA DE GAS DO AMAPA - GASAP Macapa/AP
Endereco
AV AV FAB,1070 - EDIF: MCP OFFICE SL108
Cidade UF Fone CEP
Macapa AP |(96) 00000-0000 68900-073
Bairro
CENTRAL
CNPJ / CPF Inscrigdo Municipal Inscricdo Estadual

05.943.400/0001-54

276876

E-mail

rchiang@commitgas.com

INTERMEDIARIO DO SERVICO

Nome / Razdo Social CNPJ / CPF Inscricdo Municipal
E-mail Fone Cidade
% Kk ke
DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
Fabricagdo de moveis em MDF. 2.800,00 5,00 0,00 Nao
Caddigo do Servigo Cédigo NBS
14.06 - Instalagdo e montagem de aparelhos, maquinas e equipamentos, inclusive it
montagem industrial, prestados ao usuario final, exclusivamente com material por
ele fornecido.
CIDE COFINS COFINS Importagao ICMS IOF IPI PIS/PASEP PIS/PASEP Importagao
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Base Calculo ISSQN Préprio Valor do ISSQN Préprio Base Calculo ISSQN Retido Valor do ISSQN Retido Valor Total do ISSQN Valor Dedugao/Descontos

2.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

\Valor Total da NFS-e

2.800,00

Valor Liquido da NFS-e

2.800,00

Informagdes Adicionais

Simples Nacional: Microempreendedor Individual

Lei 12741/2012: Mun: R$140,00; Est: R$0,00; Fed: R$376,60; Total Aprox: R$516,60. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 28/12/2022 as 17:57:10.
Para consultar a autenticidade acesse: macapa.govbr.cloud/NFSe.Portal/

Recebi(emos) de

RONIS DE SOUZA 87604515215

os servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

202200000000003
Numero da NFS-e

Competéncia
28/12/2022

NFS-e
bb76c6525

Numero de Controle do Municipio

Consulta realizada em 28/12/2022 as 17:57:10.
Para consultar a autenticidade acesse: macapa.govbr.cloud/NFSe.Portal/
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Gas

Companhia de Gés do Amapé

PROPOSICAO DE AQUISICAO DE BENS E SERVICOS

DOCUMENTO: PA.DAF.015.22

ASSISTENTE ADMINISTRATIVA

LEGISLAGAO: Lei n?
13.303/2016

PARA:

DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

POR: ALINE SOUZA

DATA DA EMISSAO:

01/11/2022

DATA DA AUTORIZAGAO: 03/11/2022

PROJETO:  AQUISICAO DE MOBILIA PARA A COPA DA GASAP.

REV. INDICE DE REVISOES - DESCRICAO E FOLHAS ATINGIDAS
0 EMISSAO ORIGINAL
REV. 0 ASSINATURA REV.1 REV.2 REV. 3 REV. 4
DATA: 01/11/2022
EXECUGAO: Aline Souza | AUNEPATHCANUNES s o™
APROVACAO: | André Macado |momsusolsoe Aoeeimioines™




Gas

Companhia de Gas do Amapéa

TiTULO

Aquisicao de mobilia para a copa da Gasap.

OBIJETIVO

Aquisicao de mobilia para a copa da Gasap.
JUSTIFICATIVA

A presente aquisicdo de mobilia se justifica pela necessidade de possuir uma estrutura para guardar os

utensilios e objetos que sdo utilizados na copa da Gasap, de forma organizada.

ESCOPO DOS SERVICOS/MATERIAIS

ITEM OBJETO

01 Armario Multiuso — 1,60 X 0,50 X 0,50

02 Armario de Bancada — 0,82 X 0,90 X 0,50

03 Armario Superior — 0,40 X 1,32 X 0,40

04 Armario gabinete para frigobar 0,85 X 0,50 X 0,56

05 Nichos 0,56 X 0,25 X 0,25

DATA DE ENTREGA:

10 dias uteis

REQUISITOS MiNIMOS DE QUALIFICACAO

1) Empresas aptas a contratar com o setor publico.

VIGENCIA DO CONTRATO

Ndo se aplica

LOCAL DE REALIZAGAO
Sede da Companhia de Gas do Amapa — GASAP, situada na Av. FAB, n° 1070, Ed. Macap4 Office Center, Sala
108, Centro, na cidade de Macapa, estado do Amapa, CEP: 68.900-073.

Av. FAB, n2 1070, Ed. Macapa Office Center, sala 108, Centro, Macapa - AP
CEP: 68.900-073 — Telefax: (96) 3224-2923



Gas

Companhia de Gas do Amapéa

INFORMAGCOES GERAIS

A GASAP realizou a Coleta de Precos n2 014/2022 que obteve as seguintes propostas:

COMPANHIA DE GAS DO AMAPA - GASAP

CARACTERISTICA DA COLETA: 014/2022 DATA: 01/11/2022
ITEM QUANT ESPECIFICACAO DO MATERIAL/SERVICO Sinor Mdveis Planefodos Marcos Design Planefados | RM Souza Produtos e Servigos
01 01 Armirio Multiuso - 1,60 X 0,50 X 0,50 RS 800,00 RS 315,06 RS 1.000,00
02 01 Armirio de Bancada — 0,82 ¥ 0,90 X 0,50 RS 650,00 RS 315,06 RS 750,00
03 01 Armidrio Superior — 0,40 X 1,32 X 0,40 RS 650,00 RS 315,06 RS 700,00
04 01 Armirio gabinete para frigobar 0,85 X 0,50 X 0,56 RS 400,00 RS 315,06 RS 500,00
05 01 Nichos 0,56 X 0,25 ¥ 0,25 RS 300,00 RS 315,06 RS 325,00
06 M&o de obra RS 1.580,00
TOTAL. ciisssasasssasanssssasansunaassussassanansnusass snsnsavase RS 2.800,00 R$ 3.155,30 RS 3.27.,00
EMITENTE AUTORIZACAO PRAZO DE ENTREGA 10 dias dteis 10 dias dteis 10 dias dtels
ANDRE Assinacka de CONDICOES DE PAGAMENTO 50% entrada 50% entrada 50% entrada
GUSTAVO gm‘ﬁf 50% entrega 50% entrega 50% entrega
:r;iEDEOBE. EEHM’U urs | NOME DO RESPONSAVEL Ronis Souza Marcos Machado Micheli
MACEDOE3248
296762449 ra204 W2 DO TELEFONE (96) 99968-4935 (96) 98114-9065 (96) 99908-2365
Aline Souza André Macédo E-MAIL ronny.souza.rs20@gmail.com | marcesmachado mm20@gmail.com micheimf@hotmail.com
Obs.:

Dentre as empresas supracitadas, foi escolhida aquela que apresentou o menor preco: SINOR MOVEIS

PLANEJADOS
1) Entrega: 10 dias Uteis
2) Local de entrega: Av. FAB, n° 1070, Ed. Macapa Office Center, sala 108 Centro, Macapda — AP

1) Forma de pagamento: 50% de entrada e 50% na entrega (Transferéncia Bancaria)

3) Valor Global: RS 2.800,00

CODIGO ORGAMENTARIO
ANEXO IlI

INVESTIMENTO
3 - MOVEIS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS

Atenciosamente,

EXECUTADO
ALINE PATRICIA Assinado de forma
NUNES DE digital por ALINE

AUTORIZADO

ANDRE GUSTAVO LINS Assinado de forma

DE digital por ANDRE
SOUZA:904494 gg@ﬁé@ﬁ%ﬁgiﬁg MACEDO:8324676244 GUSTAVO LINS DE

28249 9 MACEDO:83246762449

Aline Patricia Nunes de Souza
Assistente Administrativa

André Gustavo Lins de Macédo
Diretor Administrativo Financeiro

Av. FAB, n2 1070, Ed. Macapa Office Center, sala 108, Centro, Macapa - AP
CEP: 68.900-073 — Telefax: (96) 3224-2923



